Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №49 г. Томска

634045, г.Томск, ул. Мокрушина, 10, тел/факс: (3822) 41-17-53,

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                                                         № 173

Об утверждении перечня, продолжительности занятий

и цен на платные образовательные услуги

на 2023-2024  учебный год

На основании ст.101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» в целях привлечения дополнительных финансовых ресурсов на

развитие и совершенствование образовательного процесса МБОУ СОШ №49 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий перечень, продолжительность занятий и цены на платные

образовательные услуги  муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждениясредняя общеобразовательная школа №49 г. Томска согласно

приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            Прудникова Т. А.

           Приложение 1.

 Утверждаю

_____________Директор МБОУ СОШ № 49
Прудникова Т. А.

Список платных дополнительных образовательных услуг в

 МБОУ СОШ № 49 г. Томска

2023 - 2024учебный год

           Название группы

Кол-во часов
в неделю

Стоимость
услуги (руб.в
месяц)

                      Начальная школа (1-4 классы)

Группа Развитие 10 2400

Подготовка к школе 4 1920

Информатика в играх и задачах 1 400

Занимательный английский 1 600

                           Старшая школа (8 - 11 классы)

Углубленное изучение русского языка (8 класс) 2 960

Углубленное изучение алгебры (8класс) 2 960

Занимательная математика (8 класс) 2 960

Углубленное изучение русского языка (9 класс) 2 960

Углубленное изучение алгебры (9класс) 2 960

Занимательная математика (9 класс) 2 960

Углубленное изучение обществознания (9 класс) 2 960

Углубленное изучение географии (9 класс) 2 960

Основы проектирования (на материале предмета
география)

2 960

Углубленное изучение химии (9класс) 2 960

Углубленное изучение информатики (9класс) 2 960

Решение задач повышенной сложности по физике (по
методике организации совместной деятельности)

2 960

Углубленное изучение русского языка (10 класс) 2 960

Углубленное изучение алгебры и начала анализа (10
класс)

2 960

Углубленное изучение химии (10-11 класс) 2 960

Углубленное изучение обществознания (10-11 класс) 2 960

Углубленное изучение русского языка (11 класс) 2 960

Углубленное изучение алгебры и начала анализа (11
класс)

2 960

Репетиторство по математике, физике, информатике,
биологии, химии, географии, английскому языку,
русскому языку, литературе, истории, обществознание
(45 мин.)

4 1200

Приложение 2.

 Утверждаю

_____________Директор МБОУ СОШ № 49
Прудникова Т. А.

Перечень цен на платные дополнительные образовательные услуги

оказываемые в МБОУ СОШ № 49 г. Томска

на 2022 – 2023 учебный год

           Название группы

Единица

измерения

занятий

(продолжител

ьность 1

занятия, мин)

Стоимость

одной

услуги,

руб.

Кол-во

услуги в

месяц,

час.

Оплата

за

месяц,

руб.

Спортивно-оздоровительные занятия

Волейбол 45 60,00 8 480,00

Волейбол 45 80,00 16 1280,00

		2024-09-09T17:23:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 Г.ТОМСКА

		2024-09-09T17:25:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 Г.ТОМСКА

		2024-09-09T17:25:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 Г.ТОМСКА